様式第６号（第８条関係）

川島町自主防災組織資機材整備及び活動支援事業補助金交付請求書

                                               令和〇年〇月〇日

 川島町長         様

               自主防災組織名 川島自主防災会

               代 表 者 住 所 川島町大字下八ツ林 870-1

代 表 者 氏 名 かわじま かわべえ

代表者電話番号 ０４９－２９９－１７５３

      年  月  日付け川総発第    号で交付決定を受けた川島

町自主防災組織資機材整備及び活動支援事業補助金について、下記のとおり請

求します。

                                 記

１ 支払請求金額  金      円

２ 振替口座

 振込金融機関名

 本・支店名

 普通・当座の別

 口 座 番 号

 フ リ ガ ナ

 口 座 名 義

３ 添 付 書 類  交付決定通知書の写し………………１部

※口座は個人の口座でなく、自主防災会名義又は地区名義

の口座をお書きください。例）○○自主防災会代表○○、

○○集落センター会計○○等。

 口座名義人等は通帳をみながら、一字一句間違えないよ

うに記入してください。

通帳の写しの添付をお願いします。

※金額は未記入でお願い

します

B-２